

Lette Holding ApS

Lavendelvej 2, 8930 Randers

CVR-nr. 42 92 82 91

Årsrapport

23. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Annette Bonde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 23. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lette Holding ApS Lavendelvej 2 8930 Randers
	CVR-nr.: 42 92 82 91
	Regnskabsår: 23. december - 31. december
Direktion	Annette Bonde Andersen
Kapitalinteresse	Thierry Invest ApS, ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, som investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.939 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Resultat før finansielle poster	-5.045
Indtægt af kapitalinteresse	-30.869
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25</u>
Resultat før skat	-35.939
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-35.939</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.939</u>
Disponeret i alt	<u>-35.939</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>173.631</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.631</u>
Likvide beholdninger	<u>430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.061</u>
Aktiver i alt	<u>174.061</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-35.939
Egenkapital i alt	<u>4.061</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000
Anden gæld	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.000</u>
Passiver i alt	<u>174.061</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.939	-35.939
	40.000	-35.939	4.061

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening.

2. Kapitalinteresse

	<u>31/12 2022</u>		
Tilgang i årets løb	20.000		
Kostpris 31. december 2022	20.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.869		
Opskrivninger 31. december 2022	-30.869		
Modregnet i tilgodehavender	10.869		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	10.869		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0		
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Thierry Invest ApS		Randers	40 %
